2019年 4月 15日

会員 各位

公益社団法人日本麻酔科学会
教育委員会

新 HPリリースに伴う HPの更新予定について

4月 15日に HPをリリース致しました．
学会専門医新規・学会専門医再認定・学会認定医新規申請については最新の情報となって

おりますが，その他の認定資格（学会認定指導医・機構認定専門医・認定医更新・認定医再
認定）については，今後，最新の情報に更新致します．
今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます．

上記に伴い，会員の皆様におかれましては一部の認定資格に関する掲載内容について，

お答えできないこともありますことをご了承ください．

以上